
 3. számú melléklet

Csanádalberti község Önkormányzatának 2019. évi költségvetésének kiadási előirányzatai kormányzati funkcióként

adatok ezer Ft-ban

     Működési kiadások

Megnevezés Személyi Járulékok Dologi Támogatások Ellátottak Felújítási Összesen

Foglalkoz-

tatotti 

létszám

juttatások kiadás juttatásai kiadások fő

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 1837000 358215 5542396 84503609 92241220 1

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 5754060 1122042 6876102 1

107055 III. Falugondnoki szolgálat 2503448 488172 949798 3941418 1

13320 IV. Köztemető fenntartása-és működtetése 38076 7425 1096104 1141605

106020; 107060V. Önkormányzati ellátások 5040582 5040582

11130 VI. Pénzeszközátadás 92070482 92070482

64010 VII. Közvilágítás 2208000 2208000

41233 VIII. Közfoglalkoztatás 25553558 2491472 9254078 37299108 23

96015 IX. Iskolai étkeztetés 2734992 2734992

66010 X. Zöldterület kezelése 3316750 646766 1021032 4984548

45160 XI. Közutak fenntartása 1155430 1155430

82044 XII. Könyvtár 1800000 1800000

104037 XIII. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 472530 472530

Összesen: (I.-XIII.) 39002892 5114092 26234360 92070482 5040582 84503609 251966017 26

Csanádalberti Közös Önkormányzati Hivatal 54650800 10451477 1207851 66310128

Kormányzati 

funkció
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 3/a. számú melléklet

Csanádalberti Község Önkormányzatának 2019. évi költségvetési kiadási finanszírozásának bemutatása 

adatok eFt-ban

K I A D Á S Személyi Járulékok Dologi Támogatások Ellátottak Felújítási Összesen

juttatások kiadás juttatásai kiadások

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 1837000 358215 5542396 84503609 92241220

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 5754060 1122042 6876102

107055 III. Falugondnoki szolgálat 2503448 488172 949798 3941418

13320 IV. Temetkezés 38076 7425 1096104 1141605

106020; 107060V. Önkormányzati ellátások 5040582 5040582

11130 VI. Pénzeszközátadás 92070482 92070482

64010 VII. Közvilágítás 2208000 2208000

41233 IX. Közfoglalkoztatás 25553558 2491472 9254078 37299108

96015 X. Iskolai étkeztetés 2734992 2734992

66010 XI. Zöldterület kezelése 3316750 646766 1021032 4984548

45160 XII. Közutak fenntartása 1155430 1155430

82044 XIII. Könyvtár 1800000 1800000

104037 XIV. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 472530 472530

Összesen: (I.-XIV.) 39002892 5114092 26234360 92070482 5040582 84503609 251966017

Kormányzati 

funkció B E V É T E L

Működési 

bevételek Támogatások

Felhalmozási 

bevételek

Pénzeszközá

tvétel

Felhalmozási 

pénzmaradvány Összesen

11130 I.  Önkormányzatok igazgatása 4987570 2191945 84503609 258096 91941220

11130 II. Önkormányzati jogalkotás 6876102 0 6876102

107055 III. Falugondnoki szolgálat 3941418 0 3941418

13320 IV. Temetkezés 1141605 0 1141605

106020; 107060V. Önkormányzati ellátások 5040582 0 5040582

11130 VI. Pénzeszközátadás 92070482 0 92070482

64010 VII. Közvilágítás 2208000 0 2208000

41233 IX. Közfoglalkoztatás 37299108 0 37299108

96015 X. Iskolai étkeztetés 1050399 1684593 0 2734992

66010 XI. Zöldterület kezelése 4984548 0 4984548

45160 XII. Közutak fenntartása 1155430 0 1155430

82044 XIII. Könyvtár 1800000 0 1800000

104037 XIV. Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 472530 0 472530

Összesen: (I.-XIV.) 6037969 123567235 84503609 37557204 0 251666017

Kormányzati 

funkció


